
23109/2022 08:32 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

E L/e 

f/) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° CM-PE0I9/2022 
us 

   

AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 23 de setembro de 2022, 
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N" GM-
PE019/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAl. ELÉTRICO, 
HIDRAÚLICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA 
OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL 
EM GERAL, PARA A1'ENDER AS NECESSIDADES DOS 
DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: II DE OUTUBRO DE 2022 das 08:301 
às 09:00li. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: II DE 
OUTUBRO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 
14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, 
Nova Russas/CE, através do site <https://bll.orgjL  (local de 
realização do pregão), <http://lieitacocs.tce.ce  gov.br> ou 
<www.novarussas.ce,gov.br/licitacao.pIp>. 

Nova Russas, 22 DE SETEMBRO DE 2022. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:F2C8838A 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 23/09/2022. Edição 3047 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecc/  

https://www.diariomunicipal.com.brlaprece/rnateria/F2C8838A/03AllukzhlehGpPXJUE1  pkH3bTJQWkmlRKbi-Ypiwo3dv-F4WPMAa8RasNfZt7c... 111 



2- 

15 

- 

2 

4 

, 
d 

r

Uás 

'a 
4 

— 

Q4(fl• UJ 

F*i 1E. 
I2  

Ní 

u, 

it1I.!iP1iÍfl h 
W 2 

g 

aõ 

til 
uJu ts 

_ -1tc 

'a-  

£ÜJWOO 4 co ti.- Li 

lãs, a t-e-M 

9 41 
~it 
--- 

- OZ 

IM 

o - 

91 

o ° LtaO 

co' 'a vt.O 

cow co 

co
Ela. 9  

cii—. 

QZO (  
z 'a 2t 

tV Z U0 
° 

h 
:2w 

o 

-E 

o 

2 - z 
5tLi 

Ui 
 

l 

C)  -i 

1J DJ 

>T 
ou- 

. 

Ior 

e 

w 
C) 

co 
2 
uJ 

'a 

o 

z<. 

ow 

Cr- 
Ir— 



Página(s) 1 de 1 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO19/2022 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 23 de setembro de 2022, estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELETRONICO N° GM-PEO19/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRAULICO, 
PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11 DE OUTUBRO DE 2022 
das 08:30h às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 11 DE OUTUBRO DE 2022 às 09:00 HORAS 
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de 
realização do pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova 
Russas, 22 DE SETEMBRO DE 2022. Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 23/09/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO19/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=876.  

Nova Russas/Ce, 23 de Setembro de 2022. 

Magno Jardel Gomes de Freitas 
Secretário Municipal de Administração e Finanças. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.govbr/IicitacaoIista.php?id876  

aLicItaco 


